



CONTINUUM Consulting Group Poland Sp. z o.o.

AUDYT - KSIĘGOWOŚĆ - PODATKI - KADRY I PŁACE - DORADZTWO GOSPODARCZE

**RAPORT NIEZALEŻNEGO
BIEGŁEGO REWIDENTA**

**z przeglądu skróconego śródrocznego
sprawozdania finansowego**

**Platynowe Inwestycje S.A.
(do dnia 30.06.2015 r. działającej pod nazwą
AD. Drągowski S.A.)
w Płocku**

za okres od 01.01.2016 r. do 30.06.2016 r.

Poznań, dnia 31 sierpnia 2016 r.



RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

**Dla Zgromadzenia Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej oraz Zarządu
Platynowe Inwestycje S.A.**

**z przeglądu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego obejmującego
okres od 01.01.2016 r. do 30.06.2016 r.**

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego Platynowe Inwestycje S.A. w Płocku, ul. Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 35, na które składa się:

- Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej,
- Śródroczny skrócony rachunek zysków i strat,
- Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów,
- Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym,
- Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych,
- Informacje objaśniające do śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego.

Za zgodność tego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską, jak również zgodność z wymogami odnoszącymi się do emitentów papierów wartościowych dopuszczonych lub będących przedmiotem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku oficjalnych notowań giełdowych i innymi obowiązującymi przepisami odpowiada Zarząd Spółki Platynowe Inwestycje S.A.

Naszym zadaniem było przeprowadzenie przeglądu tego sprawozdania.

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do postanowień Krajowego Standardu Rewizji Finansowej 2410 w brzmieniu Międzynarodowego Standardu Usług Przeglądu 2410 *Przegląd śródrocznych informacji finansowych przeprowadzany przez niezależnego biegłego rewidenta jednostki* wydanego przez Radę Międzynarodowych Standardów Rewizji Finansowej i Usług Atestacyjnych (IAASB). Standardy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości.

Przegląd przeprowadziliśmy głównie drogą analizy danych sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe, a także wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz osób odpowiedzialnych za finanse i rachunkowość Spółki Platynowe Inwestycje S.A.

Zakres i metoda przeglądu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego istotnie różni się od badań leżących u podstaw opinii wyrażanej o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości rocznego sprawozdania finansowego oraz o jego rzetelności i jasności, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym sprawozdaniu.

Na podstawie przeprowadzonego przeglądu nie zidentyfikowaliśmy niczego, co nie pozwoliłoby stwierdzić, że skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało przygotowane, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską.

Objaśnienia uzupełniające

W punkcie III informacji objaśniających do śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego Zarząd Spółki informuje o założeniu kontynuacji działalności. Od dnia 20.04.2015 r. do dnia wydania niniejszego raportu Spółka nie podjęła nowej działalności operacyjnej. W okresie od 01.01.2016 r. do 30.06.2016 r. Spółka osiągnęła przychód w kwocie 140 tys. zł (w tym 96 tys. zł od podmiotu dominującego Zamzaw Sp. z o.o.) z tytułu odsetek od obligacji.

Ponadto w pozycji „Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży” Spółka wykazuje obligacje wyemitowane przez podmiot dominujący Zamzaw Sp. z o.o. Na dzień 30.06.2016 r. wartość godziwa posiadanych przez Spółkę obligacji stanowi 99,18% jej sumy bilansowej. Do dnia wydania raportu z przeglądu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego biegły nie uzyskał dostępu do zbadanego przez niezależnego biegłego rewidenta sprawozdania finansowego Zamzaw Sp. z o.o. co uniemożliwia zweryfikowanie kondycji finansowej Spółki będącej emitentem obligacji. Nie jesteśmy w stanie dokonać oceny czy Spółka osiągnie korzyści ekonomiczne z tytułu tych papierów wartościowych.

Gdyby uznać posiadane inwestycje za aktywa obciążone trwałą utratą wartości, to przy uwzględnieniu efektu podatku odroczonego, Spółka wykazałaby w skróconym śródrocznym sprawozdaniu finansowym ponad 4 miliony zł straty.

W dniu 07.03.2016 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę w sprawie obniżenia kapitału zakładowego o kwotę 13.653 tys. zł w drodze obniżenia wartości nominalnej akcji Spółki z kwoty 7,50 zł do 0,10 zł oraz zmiany Statutu Spółki.

W dniu 06.04.2016 r. akcjonariusz – osoba fizyczna – wniósł pozew do Sądu Okręgowego w Warszawie o stwierdzenie nieważności wyżej wymienionej uchwały oraz zawarł wniosek o zabezpieczenie powództwa poprzez wstrzymanie wykonania zaskarżonej uchwały. Na dzień wydania raportu sprawa nie została rozstrzygnięta. Zarząd Platynowych Inwestycji S.A. stoi na stanowisku, iż powództwo akcjonariusza oraz wniosek o zabezpieczenie są bezpodstawne i zamierza podjąć działania mające na celu obronę stanowiska Spółki przed sądem oraz doprowadzenie do oddalenia przez Sąd powództwa.

Na dzień 30.06.2016 r. śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej wykazuje stratę przewyższającą sumę kapitałów zapasowego i rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego. Zgodnie z przepisami art. 397 Kodeksu Spółek Handlowych Zarząd Spółki zobowiązany jest niezwłocznie zwołać walne zgromadzenie celem powzięcia uchwały dotyczącej dalszego istnienia Spółki.



Bartosz Konrad Zawistowski

*Kluczowy Biegły Rewident
Biegły Rewident nr 11894*

*Prezes Zarządu
Continuum Consulting Group Poland Sp. z o.o.*

Continuum Consulting Group Poland Sp. z o.o.

*ul. Wspólna 40
61-479 Poznań*

*Wpisana na listę podmiotów uprawnionych
do badania sprawozdań finansowych
pod numerem 3644*

Poznań, dnia 31 sierpnia 2016 r.